47131803 Desinfectantes para uso doméstico 175,820.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 175,820.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 175,820.00

Total 175,820.00

El monto de : **Ciento setenta y cinco  mil ochocientos veinte con 00/100 (175,820.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759438343035xl9UH